
U C H W A Ł A   Nr  48/V/07
Rady Miasta Józefowa
z dnia 15 marca 2007r.

w sprawie odwołania Kolegium Redakcyjnego czasopisma „Józefów nad Świdrem - pismo
samorządowe”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym   (Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 25 ust. 6 ustawy z dnia 26
stycznia 1984r. Prawo prasowe (Dz. U. Nr 5, poz. 24 z późn. zm.) oraz § 11 i § 12 Statutu
Redakcji czasopisma „Józefów nad Świdrem”, stanowiącego załącznik do uchwały Nr
445/II/98 Rady Miejskiej w Józefowie z dnia 29 maja 1998r. w sprawie powołania Kolegium
Redakcyjnego oraz przyjęcia Statutu Redakcji czasopisma „Józefów nad Świdrem – pismo
samorządowe” -  Rada Miasta Józefowa uchwala, co następuje:

§ 1

Odwołuje się Kolegium Redakcyjne czasopisma „Józefów nad Świdrem – pismo
samorządowe”, o którym mowa w  § 1 uchwały Nr 445/II/98 Rady Miejskiej w Józefowie z
dnia 29 maja 1998r. w sprawie powołania Kolegium Redakcyjnego oraz przyjęcia Statutu
czasopisma „Józefów nad Świdrem – pismo samorządowe”, zmienionej uchwałami: Nr
62/III/99 Rady Miejskiej w Józefowie z dnia 5 marca 1999r., Nr 37/IV/03 Rady Miasta
Józefowa z dnia 24 stycznia 2003r., Nr 40/IV/03 Rady Miasta Józefowa z dnia 21 lutego
2003r., Nr 165/IV/04 Rady Miasta Józefowa z dnia 26 lutego 2004r. oraz Nr 511/IV/06 i Nr
512/IV/06 Rady Miasta Józefowa z dnia 31 marca 2006r., w składzie:
1. Marianna Jakubowska
2. Joanna Iwanik
3. Waldemar Walkiewicz
4. Edyta Komińczyk

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                            Przewodniczący Rady Miasta

                                                                                                      Cezary Łukaszewski



U z a s a d n i e n i e

Zgodnie z zapisem § 12 Statutu Redakcji czasopisma „Józefów nad Świdrem”
działalność Kolegium Redakcyjnego jest ściśle związana z kadencją Rady Miasta, bowiem
działa ono do czasu wyboru Kolegium nowej kadencji Rady.

Ponadto, jak wynika z § 9 cytowanego na wstępie Statutu, Kolegium Redakcyjne jest
wyłaniane przez przedstawicieli stałych komisji Rady (po jednym przez każdą komisję), co
również świadczy o kadencyjności Kolegium. Należy dodać, że w skład Kolegium wchodzi
również przedstawiciel wskazany przez Burmistrza.


